

Referat fra bestyrelsesmøde for Holtug forsamlingshus 21.04.2022

Tilstede: Mette Maimann, Rolf Persson, Tim Hansen, Lisbet Hess, Henning Grønnegård,
Georg Lorentzen og Ingeborg Mølbak

Afbud: Lone Clausen og Helle Olsen

1: Udskiftning af tag over salen

Jacob Persson var indbudt for at fremlægge en beregning for hvad det vil koste at udskifte taget over salen.

Jacob foreslår vi vælger sorte tagplader, som er en del billigere end de nuværende brune. På den måde vil Jacob kunne skifte taget for ca. 200.000 kr.

Det indebærer at der er frivillige der tager sig af fjernelse af affald til genbrugspladsen, oprydning og hjælper til med andre småting

Bestyrelsen besluttede at godtage dette tilbud. Materialer indkøbes hurtigst muligt, da priserne fortsat stiger.

2: Istandsættelse af vandværksbygningen.

Henning havde indkaldt til møde med arbejdsgruppen omkring bygningen. Anvendelse af bygningen skal være til opbevaring af redskaber, og forskelligt der bruges på Grønningen ved arrangementer.

Planen er at der det dybe hul under grundvandsspejlet skal opfyldes med grus og stemples, men hvor det stadig er muligt for vandet at sive ud i bunden. Over det stampede gruslag skal der lægges havefliser som gulvbelægning.

1 step er: Dør og vindue skal fjernes så maskiner til udfyldningsarbejdet kan komme ind.

Derefter reetableres døren og et pyramideformet ovenlysvindue opsættes i taget

Der blev afsat en rammebevilling på 25.000,00 kr.

3:Ventilationssystem i salen

Henning har haft en besøg af en konsulent fra firmaet SolaVenti, der foreslår et system hvor 2 solcellepanel opsættes enten på sydturen af skolebygningen eller på taget. Derfra trækkes der rør til salen som kan blæse den opvarmede tørre luft ind i salen suge luft ud igen.

Der vil komme et konkret tilbud på et sådant system.

Rolf havde brochure med på et alternativt ventilationssystem der som anvender et andet system, der måske er billigere. Dette undersøger Rolf.

På næste møde ser vi på tilbud og finder ud hvilket system der ser mest hensigtsmæssig ud.

Og hvornår der er penge i kassen til at etablere det. Muligheden for at " låne de bevilligede penge til værksted skal undersøges .

4: Støttearrangementer:

I kommende uge afholdes det første arrangement. Der skal være nogen til at hjælpe med det praktiske som at bestyre bar, lave kaffe evt. bage kage. Lone koordinerer slagets gang .

Der blev talt om crowdfunding, og hvad reglerne er for en sådan indsamling. Tim og Mette vil kontakte Hans fra borgerforeningen, som har erfaring med hvad der er muligt og lovligt.

5: På grund af støttearrangement i huset er datoen folkekøkken flyttet til den.27.maj hvor Fredagsbar og spisning slås sammen.

Næste møde er den 12. Maj

Ref. Ingeborg